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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K94028601E

2. Emri i subjektit Luan Lipo

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/04/2009

5. Fusha e veprimtarisë Projektim inxhinjerik, plan vendosje, plan rilevime, 
planimetri. Vleresues per pasurite e paluajtshme, toke  truall, 
ndertese, toke bujqesore,pyje, kullota, toke e 
pafrytshme,konsulent, kolaudues, supervizues per 
infrastrukturen rrugore, hidroçentrale dhe objekte me 
karakter civil . Studim dhe projektim per te gjitha objektet 
ndertimore, projektim peisazhi, studim dhe projektim objekte 
civile industriale.Studim projektim per rruge lokale dhe 
urbane dhe sinajlistike rrugore

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Fan-Noli, lagjja nr 3, 
nr pasurie 3/203, zona kadastrale 8582 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Luan Lipo
E-Mail: lipoluan@yahoo.com  
Telefon: 0693244000  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-244698-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D85A6D-C7B1-47C9-AB20-B84B1B2F8798
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regjistrimit
04/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388638-04-10

Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485810-01-11
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

10/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578497-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-685220-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

27/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-695450-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit.
Objekti ishte            ("Projektim .")          u be            ("Projektim dhe vleresues per 
pasurite e paluajtshme")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

13/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-956004-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 13.12.2012 - pa 
afat.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4606E4DA-CF59-4650-B4AE-DD693B726264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25590420-F4A6-4108-A70C-656F37F46E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8749C6B-6A9B-4218-A98F-5F74F7E5973D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5910F9-5971-49F3-9E05-7C9A0C59797E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9D71C1-5A4F-4D8B-80B4-905F94D7AE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A25E7F7-9855-4875-A12C-8D6151E457E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63775889-0AC5-477D-9D7C-BD0535888143
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-625088-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit të pezulluar.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-643632-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektim dhe vleresues per pasurite e paluajtshme")          u be            
("Projektim dhe vleresues per pasurite e paluajtshme,konsulent, kolaudues, 
supervizues per infrastrukturen rrugore, hidroçentrale dhe objekte me karakter civil 
")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-306518-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Naim Frasheri, lagjja nr 2, objekt me nr pasurie 2/231-n1, 
zona kadastrale 8582;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Cene Mane, lagjja 5, ndërtes private, pranë Shkollës 9 Vjeçare Koli Koci .;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-439247-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482994F9-6C60-4E7D-92D3-DC2E89245F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B70E5A3-BEFA-4E94-A0BE-24835227814A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62F84E7-40E1-4004-8D52-32E9710A653D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C3C629-3866-4381-975E-8EDF03D08620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930DF87A-3155-4F66-B12D-89FB6480CAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777054D2-7ABF-451B-9069-CD6A7DDEA251
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POGRADEC;         Rruga Fan-Noli, lagjja nr 2, objekt me nr pasurie 4/246, zona 
kadastrale 8582;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Naim Frasheri, lagjja nr 2, objekt me nr pasurie 2/231-n1, zona kadastrale 8582;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-453902-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektim dhe vleresues per pasurite e paluajtshme,konsulent, 
kolaudues, supervizues per infrastrukturen rrugore, hidroçentrale dhe objekte me karakter 
civil ")          u be            ("Projektim inxhinierik, plan vendosje, plan rilevime, 
planimetri. Vleresues per pasurite e paluajtshme,konsulent, kolaudues, supervizues 
per infrastrukturen rrugore, hidroçentrale dhe objekte me karakter civil ")         

Lista e Dokumenteve:

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651019-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise, ndryshim i adreses 
kryesore te zhvillimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektim inxhinierik, plan vendosje, plan rilevime, planimetri. 
Vleresues per pasurite e paluajtshme,konsulent, kolaudues, supervizues per infrastrukturen 
rrugore, hidroçentrale dhe objekte me karakter civil ")          u be            ("Projektim 
inxhinjerik, plan vendosje, plan rilevime, planimetri. Vleresues per pasurite e 
paluajtshme, toke  truall, ndertese, toke bujqesore,pyje, kullota, toke e 
pafrytshme,konsulent, kolaudues, supervizues per infrastrukturen rrugore, 
hidroçentrale dhe objekte me karakter civil ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Pashko Vasa, lagjja nr 5, godina nr 5/90, zona kadastrale 
8582;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Fan-Noli, lagjja nr 2, objekt me nr pasurie 4/246, zona kadastrale 8582;         "

Lista e Dokumenteve:

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-653831-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CCFE75-5E06-4828-8E59-3C54EAC147C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9FF5D8-C9C8-47CF-AB59-413BDC96ED09
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Pashko Vasa, lagjja nr 5,  banese nr pasurie 5/90, zona 
kadastrale 8582;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Pashko Vasa, lagjja nr 5, godina nr 5/90, zona kadastrale 8582;         "

Lista e Dokumenteve:

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-759546-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Projektim inxhinjerik, plan vendosje, plan rilevime, planimetri. 
Vleresues per pasurite e paluajtshme, toke  truall, ndertese, toke bujqesore,pyje, kullota, 
toke e pafrytshme,konsulent, kolaudues, supervizues per infrastrukturen rrugore, 
hidroçentrale dhe objekte me karakter civil ")          u be            ("Projektim inxhinjerik, 
plan vendosje, plan rilevime, planimetri. Vleresues per pasurite e paluajtshme, toke  
truall, ndertese, toke bujqesore,pyje, kullota, toke e pafrytshme,konsulent, kolaudues, 
supervizues per infrastrukturen rrugore, hidroçentrale dhe objekte me karakter civil 
. Studim dhe projektim per te gjitha objektet ndertimore, projektim peisazhi, studim 
dhe projektim objekte civile industriale.Studim projektim per rruge lokale dhe 
urbane dhe sinajlistike rrugore")         

Lista e Dokumenteve:

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963760-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
Telefon ishte            ("0692211940")          u be            ("0693244000")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lipoluan@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Fan-Noli, lagjja nr 3, nr pasurie 3/203, zona kadastrale 
8582;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Pashko Vasa, lagjja nr 5,  banese nr pasurie 5/90, zona kadastrale 8582;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:14/12/2021
     __________________
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


